Протокол №1
общего собрания представителей классных коллективов
МБОУ «Лицей №21»
«Об открытии школьного спортивного клуба»
от «26» января 2016 года
Присутствовало: 140 человека
Повестка:
1. О создании школьного спортивного клуба в лицее
2. Выбор состава спортивного клуба
3. Разное

Вопрос 1
Слушали Хазанову С.С. – заместителя директора о необходимости созданияч школьного спортивного клуба

Постановили:
Создать в лицее школьный спортивный клуб как общественное объединение

Вопрос 2
Слушали Анпилогову М.Ю., учителя физичсеской культуры о выборе кандидатов в состав Совета спортивного клуба (пофамильно):
Анпилогова Марианна Юрьевна, учитель физической культуры
Мельникова Карина Руслановна, учитель физической культуры
Принятие решение голосованием:
За: 140 человек
Ппротив: 0
Воздержались: 0

Вопрос 3
Слушали:
Анпилогову М.Ю. по реализации Устава ШСК
Предлдожение МельниковойК.Р. дать название спортивному клубу – «Драйв»
Постановили:
1. Принять устав ШСК
2. Утвердить название ШСК «Драйв»

Председатель собрания                                                        Анпилогова М.Ю.
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                               Кузнецова А.В.